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en mere tidssvarende Indretning er nødvendig for at tilveje- 
bringe en mere økonomisk Drift og en enklere Administra- 
tion. Der har været ført Forhandlinger med Forsvarsmini- 
steren om i Overensstemmelse med Kommissionsforslaget 
foruden de i Forslaget anførte SammÐndragningor tillige at 
flytte Montagehallen og Baadeværftet fra Frederiksholm til 
Dokøen.  ̂ Denne Tanke har ikke kunnet tiltrædes af For- 
svarsministeren, og Udvalget kan under de foreliggende 
Omstændigheder gaa med til, at den af Kommissionen ud- 
arbejdede Plan for en mere omfattende Sammendragning ind- 
skrænkes til det af Forsvarsministeren foreslaaede, idet man 
erkender, at der derved intet foregribes for en videre Ud- 
vikling i Retning af en Samling af Værftets Anlæg«. Ud- 
valget fandt det ønskeligt, at der i Lovforslagets Tekst 
udtrykkelig angives, hvad Bevillingerne skal anvendes til, 
ligesom at der blev tilføjet en Bestemmelse om, at de ved 
Sammendragningen af Værftet frigjorte Bygninger og Arealer 
bortlejes, sælges eller overgå ar til Finansministeriet. I Over- 
ensstemmelse hermed stilledes Ændringsforslag om en ændret 
Affattelse af Lovforslagets Tekst, saaledes at der tilføjes, 
at de deri nævnte. Beløb anvendes »til Bygninger og Om- 
flytninger paa Orlogsværftet«, hvorhos der indsattes et nyt 
saalydende Stykke: 

»De Bygninger og Arealer 홢 i første Linie Søkvæst- 
husets Fløj mod Baadsmandsstræde, Dæksofficerselevskolen, 
Møbelmagasinet samt den Del af Arsenaløen, der hidtil 
har været benyttet til Eksercerplads m. v. for fast 
og værnepligtigt Mandskab - ,  der frigøres ved de saa- 
ledes foretagne Ændringer, bortlejes, sælges eller overgaar 
til finansministeriet, saa snart det maatte være hensigts- 
mæssigt.« 

I denne Skikkelse vedtoges Loven enstemmigt i begge 
Ting. 

Endnu skal tilføjes, at det af Forsvarsministeren udtaltes, 
at Orlogsværftet fremtidig i Overensstemmelse med Kommis- 
sionens Forslag skal være en Afdeling paa Finanslovens 
§ 2 i Lighed med den militære Klædefabrik. 
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